
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2018 - 12.2018

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 5 0 0 5 2 3
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 5 0 0 5 2 3

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 5 0 0 5 0 5
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 1 0 0 0 1 1 0
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

0 2 1 0 0 3 2 1
Извршување на малолетнички

затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 0 3 6 0 0 9 3 6

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 2 0 0 2 0 2
Разни кривични предмети за

малолетници

0 12 24 0 0 36 14 22
Кривични предмети спрема

малолетници



Вкупно - вид на предмет 0 12 26 0 0 38 14 24

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 447 0 0 0 447 447 0Разни прекршочни предмети

0 683 516 1 0 1198 543 655Прекршочни предмети

0 0 1 0 0 1 0 1Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 1130 517 1 0 1646 990 656

Вкупно - област 0 1145 554 1 0 1698 1009 689

0 1145 554 1 0 1698 1009 689Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Извршување на малолетнички

затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 1 0 1 0 2 2 0
Разни кривични предмети за

малолетници

11 10 0 16 0 5 5 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 13 11 0 17 0 7 7 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 298 0 0 0 298 298 0Разни прекршочни предмети

212 535 4 304 0 447 447 0Прекршочни предмети

0 1 0 1 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 212 834 4 305 0 745 745 0

Вкупно - област 225 847 4 322 0 754 754 0

225 847 4 322 0 754 754 0Вкупно - судија

Василка Василева

Област Граѓанска област



Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 364 0 0 0 364 364 0Разни вонпарнични предмети

1 2 0 0 0 3 3 0Физичка делба

1 5 0 0 0 6 5 1Оставина по приговор

1 23 0 0 0 24 21 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

180 109 1 0 0 290 110 180Оставина

Вкупно - вид на предмет 183 503 1 0 0 687 503 184

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

13 28 0 2 0 39 27 12Работни спорови

0 4 0 0 0 4 4 0Разни парнични предмети

7 39 0 1 0 45 37 8Семејни спорови

1 12 0 0 0 13 11 2Платни налози по приговор

11 24 0 0 0 35 27 8Имотни спорови

5 14 1 0 0 20 15 5Облигациони спорови

10 51 1 0 0 62 49 13Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 47 172 2 3 0 218 170 48

Вкупно - област 230 675 3 3 0 905 673 232

230 675 3 3 0 905 673 232Вкупно - судија

Ѓорѓи Маневски

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 2 0 0 0 2 2 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

35 178 43 10 0 246 179 67
Предмети за кривично

полнолетни

4 168 2 0 0 174 167 7
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 39 346 45 10 0 420 346 74

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 19 1 1 0 19 18 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 19 1 1 0 19 18 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 0 1Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 0 1

Вкупно - област 39 367 47 11 0 442 366 76

39 367 47 11 0 442 366 76Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 175 0 5 0 178 175 3
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 8 175 0 5 0 178 175 3



Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

101 1555 0 0 0 1656 1579 77
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

62 80 1 5 0 138 110 28
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

2 3 0 0 0 5 5 0Прекин на издржување на казна

1 3 0 0 0 4 3 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

96 416 0 0 2 510 441 69
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 74 0 0 0 74 74 0

Извршување на одземен имот и
предмети

Вкупно - вид на предмет 262 2131 1 5 2 2387 2212 175

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 1 0 0 0 1 1 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 270 2307 1 10 2 2566 2388 178

270 2307 1 10 2 2566 2388 178Вкупно - судија

Илија Стојанов

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 0 0 0
Извршување на малолетнички

затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 1 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 1 0 1 0 0 0 0
Разни кривични предмети за

малолетници

6 6 0 8 0 4 4 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 6 7 0 9 0 4 4 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 283 0 0 0 283 283 0Разни прекршочни предмети

177 496 9 225 0 457 457 0Прекршочни предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 177 780 9 225 0 741 741 0

Вкупно - област 183 788 9 235 0 745 745 0

183 788 9 235 0 745 745 0Вкупно - судија

Лидија Аризанова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 1 1Оставина по приговор

0 353 0 0 0 353 353 0Разни вонпарнични предмети

3 2 0 0 0 5 3 2Физичка делба

3 21 0 0 0 24 21 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 12 0 0 0 12 12 0Заверки



211 112 1 0 0 324 105 219Оставина

Вкупно - вид на предмет 219 500 1 0 0 720 495 225

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0Разни парнични предмети

13 23 2 0 0 38 21 17Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Стечаен совет

7 35 1 0 0 43 35 8Семејни спорови

1 3 0 0 0 4 3 1
Повторување на постапката во

парнично

8 11 2 0 0 21 18 3Облигациони спорови

15 22 2 0 0 39 27 12Имотни спорови

4 12 1 0 0 17 16 1Платни налози по приговор

10 51 0 0 0 61 47 14Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 58 163 8 0 0 229 173 56

Вкупно - област 277 663 9 0 0 949 668 281

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

277 663 9 0 0 949 668 281Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област



Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 363 0 0 0 363 363 0Разни вонпарнични предмети

2 4 0 0 0 6 5 1Физичка делба

1 10 0 0 0 11 8 3Оставина по приговор

2 27 0 0 0 29 27 2ВонПарнични Предмети(ВПП)

162 117 0 7 0 272 109 163Оставина

Вкупно - вид на предмет 167 521 0 7 0 681 512 169

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 24 2 0 0 43 31 12Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0
Повторување на постапката во

парнично

11 33 1 0 0 45 37 8Семејни спорови

0 4 0 0 0 4 4 0Разни парнични предмети

10 21 2 1 0 32 22 10Облигациони спорови

9 29 0 2 0 36 29 7Имотни спорови

2 15 0 3 0 14 12 2Платни налози по приговор

15 58 0 3 1 69 54 15Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 64 184 5 9 1 243 189 54



Вкупно - област 231 706 5 16 1 925 702 223

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

231 706 5 16 1 925 702 223Вкупно - судија

Лорета Горгиева

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 0 0 0
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 1 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

84 164 7 71 0 184 184 0
Предмети за кривично

полнолетни

5 148 2 2 0 153 152 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 89 312 9 73 0 337 336 1



Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 19 0 2 0 21 21 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 4 19 0 2 0 21 21 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 1 0 0 0 0Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 1 0 0 0 0

Вкупно - област 93 332 10 77 0 358 357 1

93 332 10 77 0 358 357 1Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 3 0 0 0 4 4 0Оставина по приговор

0 336 0 0 0 336 336 0Разни вонпарнични предмети

2 2 0 0 0 4 3 1Физичка делба

1 21 0 0 0 22 21 1ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 35 0 0 0 38 37 1Заверки

197 103 3 0 0 303 109 194Оставина

Вкупно - вид на предмет 204 500 3 0 0 707 510 197

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 1 0 0 0 1 1 0Против  извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

13 23 2 0 0 38 24 14Работни спорови

0 4 0 0 0 4 4 0Разни парнични предмети

7 42 0 0 0 49 38 11Семејни спорови

4 12 0 0 0 16 16 0Платни налози по приговор

7 23 0 1 0 29 15 14Имотни спорови

10 11 1 0 0 22 15 7Облигациони спорови

7 49 2 0 0 58 46 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 48 164 5 1 0 216 158 58

Вкупно - област 252 665 8 1 0 924 669 255

252 665 8 1 0 924 669 255Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 15 0 0 0 16 16 0Замолници

0 12 0 0 1 11 10 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 1 27 0 0 1 27 26 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 84 1 1 0 84 84 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 84 1 1 0 84 84 0

Вкупно - област 1 111 1 1 1 111 110 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 16 0 0 0 16 16 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 16 0 0 0 16 16 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 3342 0 0 0 3342 3340 2Разни кривични предмети

0 31 0 0 0 31 30 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

0 10 0 0 0 10 7 3Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 0 3383 0 0 0 3383 3377 6

Вкупно - област 1 3399 0 0 0 3400 3393 7

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 2610 1 0 0 2618 2612 6Предмети од  судска упрaва



0 2 0 0 0 2 2 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 7 2612 1 0 0 2620 2614 6

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 17 0 0 0 18 18 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 1 17 0 0 0 18 18 0

Вкупно - област 8 2629 1 0 0 2638 2632 6

10 6139 2 1 1 6149 6135 14Вкупно - судија

Петранка Ташева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 6 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 1 1 0 7 7 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 7 1 1 0 7 7 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0Разни парнични предмети

15 34 0 0 0 49 42 7Стечај

10 12 0 2 0 20 17 3Трговски спорови

26 119 0 9 0 136 113 23Платни налози по приговор



1 0 0 0 0 1 0 1Ликвидација

4 17 0 0 0 21 17 4Парнични-мала вредност

0 5 0 0 0 5 4 1Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 56 190 0 11 0 235 196 39

Вкупно - област 56 203 1 12 0 248 209 39

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 8 0 1 0 7 7 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 8 0 1 0 7 7 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 0 9 0 1 0 8 8 0

56 212 1 13 0 256 217 39Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

0 1 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

1 1 0 0 0 2 2 0Стечаен совет

9 11 2 0 0 22 20 2Трговски спорови

11 34 0 0 0 45 32 13Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Облигациони спорови

1 0 0 0 0 1 1 0Ликвидација

7 16 0 0 0 23 22 1Парнични-мала вредност

18 99 9 0 0 126 105 21Платни налози по приговор

0 1 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 47 163 11 0 0 221 183 38

Вкупно - област 47 163 11 0 0 221 183 38

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

47 163 11 0 0 221 183 38Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 3 0 0 0 4 3 1Оставина по приговор

0 349 0 0 0 349 349 0Разни вонпарнични предмети

3 2 0 0 0 5 4 1Физичка делба

4 25 0 0 0 29 27 2ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 4478 0 0 0 4478 4478 0Заверки

134 104 2 0 0 240 87 153Оставина

Вкупно - вид на предмет 142 4961 2 0 0 5105 4948 157

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0Разни парнични предмети

15 30 0 4 0 41 24 17Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Стечаен совет

7 43 0 1 0 49 39 10Семејни спорови



1 0 0 0 0 1 1 0
Повторување на постапката во

парнично

6 30 0 5 0 31 23 8Облигациони спорови

8 22 1 0 0 31 22 9Имотни спорови

3 12 2 0 0 17 13 4Платни налози по приговор

9 50 0 0 0 59 47 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 49 192 3 10 0 234 174 60

Вкупно - област 191 5154 5 10 0 5340 5122 218

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

191 5154 5 10 0 5340 5122 218Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници



Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

44 177 38 7 0 252 162 90
Предмети за кривично

полнолетни

7 153 2 4 0 158 148 10
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 51 330 40 11 0 410 310 100

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 20 2 0 0 22 18 4
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 20 2 0 0 22 18 4

Вкупно - област 51 350 42 11 0 432 328 104

Област Судска управа

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 13 0 0 0 14 13 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 13 0 0 0 14 13 1

Вкупно - област 1 13 0 0 0 14 13 1

52 363 42 11 0 446 341 105Вкупно - судија

2156 20526 711 711 4 22678 20329 2349Вкупно


